
UCHWAŁA Nr XXXVII/282/22 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 6 maja 2022r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII/253/22 Rady Miejskiej w Bisztynku                   

z dnia 23 lutego 2022r w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

o zmianę rodzaju miejscowości Winiec. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.)  i art. 3 ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 

sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych ( Dz.U z 

2019r, poz. 1443)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIII/253/22 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 23 lutego 

2022r w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

za pośrednictwem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianę rodzaju miejscowości 

Winiec. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


